[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2014 № 1-4/611
О ликвидации Управления           здравоохранения Администрации городского округа Домодедово Московской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014 N 56/2014-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области отдельных государственных полномочий Московской области по организации оказания медицинской помощи на территории Московской области и о внесении изменений в Закон Московской области «О здравоохранении в Московской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1.
Ликвидировать Управление здравоохранения Администрации
городского округа Домодедово Московской области до 01.01.2015 года.
2. Администрации городского округа Домодедово назначить ликвидационную комиссию и определить порядок ликвидации Управления здравоохранения Администрации городского округа Домодедово Московской области.
3.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).
Глава городского округа                                                        Л.П. Ковалевский